限公司，上海申威资产评估有限公司接受委托，采用资产基础法，以 2014 年 6 月 30 日

为评估基准日对公司净资产的市场价值进行评估，并于 2014 年 8 月 5 日出具《江苏三

艾国际广告有限公司拟股份制改制涉及的公司资产和负债评估报告》（沪申威评报字

〔2014〕第 0489 号）。 

经评估，以 2014 年 6 月 30 日为评估基准日，在假设条件成立的前提下，江苏

三艾国际广告有限公司总资产评估值为 12,481,507.20 元，负债评估值为 4,723,130.57

元，净资产评估值为 7,758,376.63 元，大写人民币：柒佰柒拾伍万捌仟叁佰柒拾陆元

陆角叁分。评估增值 534,927.47 元，增值率为 7.41%。 

项目 账面值 评估价值 增值额 增值率 

流动资产 504.71 504.71   

非流动资产 689.95 743.44 53.49 7.75 

其中：长期股权投资净额 120.00 169.03 49.03 40.86 

固定资产净额 276.78 281.24 4.46 1.61 

长期待摊费用 275.05 275.05   

递延所得税资产 18.12 18.12   

资产总计 1,194.66 1,248.15 53.49 4.48